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Blagajnik:      FRANCE RANT    
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Badminton:           GREGOR HABJAN           
Člani IO:        ALEŠ LEBEN  
                       ANDREJ HABJAN  
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V letu 2003 smo spet izvedli ogromno investicij, večino na Športnem 
parku Rovn, nekaj pa tudi v športno opremo.  
 
 Začetek leta, sredi leta in konec leta smo spet obnovili travnato nogometno 

igrišče in ugotovili, da bomo delne obnove morali opravljati vsako leto, če 
bomo želeli, da bo igrišče v dobrem stanju. 

 
 Nabavili smo večjo kosilnico, ki je bila že neobhodno potrebna in to je bila 

največja investicija v letu 2003 
 
 Seveda pri takšni aktivnosti na Športnem parku Rovn prihaja tudi do raznih 

poškodb bodisi igral, pripomočkov, igrišč, tako da je potrebno stalno 
vzdrževalno delo. Na teniških igriščih sta pomagala predvsem Okorn Miha in 
Hašič Lado. 

 
 Obnovili smo nekaj miz in klopi 
 
 Postavili smo znak za športni park Rovn in nekaj obvestil o odgovornosti 
 
 Za vse zainteresirane člane ŠD Selca nabavili kvalitetne majice 
 Sproti smo urejali internet strani 
 
 Z lastnikom zemljišča smo sklenili pogodbo o najemu zemljišča za potrebe 

parkiranja v primeru organizacije večjih prireditev, v zgornjem koncu 
kompleksa Rovn pa je bil urejen prostor za piknike, ki je lepo zaživel. 

 Poskusili smo z ureditvijo ledene površine. Po zaslugi upravnika in nekaterih 
članov sta bila zaledenela tako asfaltno kot teniško igrišče. Zaradi ugodnih 
temperaturnih razmer, pa tudi zaradi velike aktivnosti nekaj ljudi, je ta akcija 
neverjetno uspela 

 
Upravnik je lepo uredil prostore za rože in jih med letom obnavljal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
Športni park Rovn v Selcih ter športne površine in prostor za družabne 
prireditve smo nudili tudi ostalim, tako da so bile organizirane številne prireditve: 

 
 Prireditev ob prvem maju ob soorganizaciji KŠSD ter ŠD Selca 
 Omogočili smo brezplačno igranje tenisa za osnovnošolce ter brezplačno 

uporabo vseh drugih igrišč, seveda v predhodnem dogovoru z 
upravnikom 

 KŠSD je imel na travnatem igrišču rekreacijo vsak petek 
 Kinologi so si našli prostor na južnem delu parka Rovn in lepo urejajo svoj 

prostor, na katerem trenirajo pse 
 Oratorij Železniki v mesecu juliju s športnimi igrami 
 Organizirano je bilo Športno srečanje podjetij Selške doline (Alples, 

Domel, Niko, Indramat, Podjetniki in KŠSD) 
 Domel je organiziral dva turnirja v tenisu 
 Alples je organiziral turnir v tenisu 
 Nova Slovenija je organizirala vseslovenski tabor 
 Indramat je organiziral turnir v tenisu 
 Sindikalno srečanje(piknik) je bil v organizaciji Nika ,Domela, Alplesa in 

Indramata 
 Rokometno društvo Alples je organiziralo prireditev Dan rokometa 
 Organiziran je bil piknik Športnega društva Selca s športnimi igrami 
 Gasilsko društvo je organiziralo srečanje gasilcev 
 KŠSD je organiziral prireditev SLOVO POLETJU, ki je trajala praktično 

ves september 
 Alples je organiziral turnir v malem nogometu 
 Indramat je prav tako organiziral turnir v malem nogometu 
 Domel je organiziral športne igre v okviru sindikalnega srečanja v vseh 

disciplinah 

 
 
 
 
 
 

 Kljub temu pa bo potrebno redno vzdrževanje celotnega Športnega 
parka, za kar je potrebno skrbeti celo leto. 

 Narasle vode so izpodjedle brežino proti parku, vendar kljub urgencam 
Vodnogospodarskemu podjetju in Občini Železniki na naše zahteve po 
obnovi ni nobenega posluha, vendar bomo morali nekaj narediti, sicer se 
lahko obeta ob naraslih vodah spet razlitje Sore po travnatem igrišču. 

 
 
 



 
 
Spisek želja po investicijskih vlaganjih je seveda velik, največ pa bo odvisen od 
finančnih možnosti, tudi pridobivanja sredstev od Občine Železniki, KS Selca ter 
sponzorjev. 
 
 

SELŠKA DOLINA – DOLINA ŠPORTA IN 
REKREACIJE 2004 

 
 Kraj dogajanja:  Športni park Rovn Selca 
 Čas dogajanja:  April 2004 – oktober 2004 
 Organizator:  Športno društvo Selca 
 
 
 Cilji programa: Organizacija šestih množičnih športno rekreativnih prireditev 

za otroke, mladino in odrasle s ciljem  čimbolj razširiti rekreacijo med 
prebivalce predvsem občine Železniki in cele Selške doline, seveda pa bodo 
vsa tekmovanja odprta tudi za ostale. Že nekaj let se pripravljamo na takšno 
akcijo in vsako leto, se nam športne aktivnosti na Športnem parku Rovn 
neverjetno povečujejo. 

 
 Športni park Rovn: Leži na lokaciji izven vasi Selca proti Železnikom. Ta 

športno rekreacijski park ima v upravljanju Športno društvo Selca. Sestavni 
del tega parka so: travnato nogometno igrišče, asflaltna večnamenska 
ploščad velikosti rokometnega igrišča, košarkarsko igrišče, dve tenis igrišči, 
otroško igrišče z igrali, športna soba. Pripravljen imamo tudi idejni osnutek 
za izgradnjo novih objektov in sicer: igrišče za odbojko na mivki, balinišče, 
dograditev nogometnega igrišča, ureditev infrastrukture. 

 
 Program Selška dolina – dolina športa in rekreacije 2004 je množična 

športnorekreativna prireditev sestavljena iz sedmih sklopov prireditev. Vsak 
sklop prireditev ima svoj naziv in svoj smisel: 

 
 Predvideno število udeležencev: 3.370 udeležencev 
 Predvideno število ur programa: 3.080 ur 
 Predvideno število podizvajalcev: 0 
 Število krajev izvedbe:   1 – Športni park Rovn Selca 
 Stroški na udeleženca:   1.000 sit 
 Predvidena maloprodajna cena: osnovnošolci brezplačno 

mladinci brezplačno 
Odrasli 500 sit 

 Kader ki bo sodeloval:   15 ljudi 
 Strokovni kader z izobrazbo:  5  ljudi 
 Volonterji     60 ljudi 
 

 



 

1. NAJ GORI 
 

Ime podprograma smo določili na podlagi praznovanja prvega maja, tako da 
bodo organizirane še spremljajoče zabavne in kulturne prireditve. (kurjenje 
kresa, zabava….) 

 
Datum: Od 24. aprila do 02. maja 2004 
 
 24.04.2004 Nogometni turnir osnovnošolci (mali nogomet) 
 25.04.2004 Nogometni turnir člani (mali nogomet) 
 26.04.2004 Turnir v hokeju na rolerjih (osnovnošolci) 
 26.04.2004 Turnir v hokeju na rolerjih (mladinci) 
 26.04.2004 Tekmovanje v rolanju med stožci 
 27.04.2004 Turnir v street ballu (osnovnošolci) 
 27.04.2004 Turnir v street ballu (mladinci) 
 27.04.2004 Turnir v street ballu (dekleta) 
 27.04.2004 Turnir v metanju trojk 
 29.04.2004 Turnir v nogometu mladinci (mali nogomet) 
 01.05.2004 Turnir v košarki (tradicionalni prvomajski) 

 
Predvideno število udeležencev:  420 udeležencev 
Predvideno število ur programa:   90 ur 
  
 

2. SELŠKA DOLINA V GIBANJU 
 

Podprogram, v okviru katerega bomo organizirali rekreativne lige v raznih 
športih. Cilj je tedensko privabiti čimveč rekreativcev na Športni park Rovn, 
predvsem ob vikendih in dela prostih dnevih. Ta tekmovanja bodo potekala od 
maja do oktobra na vseh igriščih v sklopu Športnega parka Rovn v Selcih.  

 
 Liga Selške doline v tenisu za posameznike 
 Liga Selške doline v tenisu za ekipe 
 Liga Selške doline v malem nogometu 
 Liga Selške doline v nogometu na travi 
 Liga Selške doline v street ballu 
 

Predvideno število udeležencev: 450 udeležencev 
Predvideno število ur programa:    1.600 ur 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3. NAUČIMO SE OSNOV ŠPORTA 
 

Podprogram v okviru katerega bo največji poudarek dan organizaciji raznih 
tečajev predvsem za najmlajše, tako od vrtca, osnovne šole, pa tudi na starejše 
ne bomo pozabili. 

 
 Tečaj za osnovnošolce tenisa- začetni – maj, junij 
 Tečaj za osnovnošolce tenisa- nadaljevalni – junij, julij 
 Tečaj tenisa za odrasle – maj-oktober 
 Tečaj nogometa za osnovnošolce – junij-julij 
 Tečaj rokometa za najmlajše (mini rokomet) junij 
 

Tečaji bodo potekali pod strokovnim vodstvom usposobljenih učiteljev in 
vaditeljev, v okviru vsakega tečaja bo na koncu organizirano tudi tekmovanje 
tečajnikov ter popestritev programov. 

 
Predvideno število udeležencev: 120 udeležencev 
Predvideno število ur programa:   90 ur 

 
 
 
 

4. ŠPORTNO SREČANJE 
 

Športno srečanje bo organizirano v smislu tekmovanja v štirih ali petih 
disciplinah in sicer v nogometu na travi, street ballu, tenisu ekipni in pikadu med 
firmami v Selški dolini. (Alples, Domel, Niko, Indramat, Tehtnica, Klub študentov 
Selške doline, Podjetniki, Zunanji) na Športnem praku Rovn v Selcih. 

 
Datum prireditve : od 18. do 20. junija 2004 

 
 Nogomet na travi turnir 
 Street ball turnir 
 Tenis ekipni turnir 
 Pikado ekipni turnir 
 Skupna uvrstitev 

 
Predvideno število udeležencev:  220 udeležencev 
Predvideno število ur programa:  60 ur 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

5. HURA – POČITNICE SO TU 
 

Datum: Od 25. junija do 30. junija 2004 
 
25.06.2004  Turnir v nogometu mladinci (mali nogomet) 
26.06.2004  Nogometni turnir osnovnošolci (mali nogomet) 
27.06.2004  Turnir v street ballu (osnovnošolci) 
27.06.2004 Turnir v street ballu (mladinci) 
27.06.2004  Turnir v street ballu (dekleta) 
27.06.2004  Turnir v metanju trojk 
28.06.2004 Turnir v hokeju na rolerjih (osnovnošolci) 
28.06.2005 Turnir v hokeju na rolerjih (mladinci) 
25.-27.06. Turnir v tenisu 
 
Predvideno število udeležencev: 360 udeležencev 
Predvideno število ur programa:  80 ur 
 
 
 

6. SELCA OPEN 2004 
 

Tradicionalna množična športno rekreativna prireditev (desetkrat), s tem da 
vsako leto širimo program.  
Organizirana bo v dnevih od 17. do 21. avgusta 2004: 

 
 Hokej na rolerjih (osnovnošolci) 
 Hokej na rolerjih (mladinci) 
 Rolanje med stožci 
 Street ball osnovnošolci 
 Street ball mladinci 
 Street ball člani 
 Street ball dekleta 
 Metanje trojk 
 Mali nogomet osnovnošolci 
 Mali nogomet mladinci 
 Nogometni turnir na travi 
 Tenis turnir 
 Turnir v pikadu 
 Turnir v taroku 
 Rokometni turnir 
 Turnir v tenisu ženske 
 Turnir v nogometu ženske 
 Ekshibicijska tekam v malem nogometu 

 
Predvideno število udeležencev: 900 
Predvideno število ur programa: 200 ur 

 
 



 

7. REKREACIJA ZA VSE  
 

Prireditve bodo potekale predvsem ob vikendih skozi celo sezono. 
 

 (4 x ) Turnir v tenisu 
 (3 x ) Turnir v malem nogometu (osnovnošolci) 
 (3 x)  Turnir v malem nogometu (mladinci) 
 (1 x)  Turnir selških nogometašev 
 (2 x ) Turnir Street ball (osnovnošolci) 
 (2 x ) Turnir Street ball (mladinci) 
 (2 x ) Turnir Street ball (dekleta) 
 Športne igre Domel  
 Športne igre Indramat 
 Športne igre ALPLES 
 Športne igre Klub študentov Selške doline 

 
Predvideno število udeležencev: 900 udeležencev 
Predvideno število ur programa: 360 ur 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ŠPORTNO DRUŠTVO SELCA, Selca 88, 4227 Selca, ki ga predstavlja 
predsednik France Rakovec, šifra dejavnosti: 92.623, št.zaposlenih 0, promet 2002 = 
4.350.000 sit.  Odgovorna oseba in vodja podprojekta: Brane Bertoncelj 
 
1. Naziv investicije:  

ŠPORTNI PARK ROVN SELCA 
 
2. Vrednost investicije: 

15.000.000 SIT                   
 
3. Dokumentacija:  

 že pridobljeno:            IDEJNI OSNUTEK 
 še potrebno pridobiti: KONČATI POSTOPEK DENACIONALIZACIJE 

 investicija se bo pričela: (okvirni mesec in leto);MAJ 2005 

 investicija bo zaključena: (okvirni mesec in leto); DECEMBER 2006 
 
4.Viri financiranja investicij po letih: 
Op. Sredstva morajo biti že pridobljena, oziroma 100 % dogovorjena za naslednja leta 
 

Vir / leto 2005 2006 

Proračun občine ŠKL   

Proračun občine GVP   

Proračun občine ŽEL   

Proračun občine Žiri   

Strukturni skladi (max. 50% ) 3.750.000 3.750.000 

Društveni viri – lastna sredstva društva 3.750.000 3.750.000 

Drugo – Fundacija za šport, Ministrstvo   

SKUPAJ 7.500.000 7.500.000 

Vsi viri po letih skupaj morajo biti enaki vrednosti investicije, navedeno pod točko 2. 

  
5. Kratka vsebinsko predstavitev investicije 
Športni park Rovn je na lokaciji izven vasi Selca na poti proti Železnikom. Parcele na katerih se 
nahaja športni park po namenski rabi prostora spadajo v območje centralnih dejavnosti ŠR 2 – 
Šport in rekreacija Selca. Za navedene parcele poteka denacionalizacijski postopek, ki pa bo v 
roku enega leta zaključen, denacionalizacijski upravičenci pa ne bodo prejeli vrnjenih 
nepremičnin v naravi. Občinski svet Občine Železniki je za te športne objekte sprejel sklep, da 
so to objekti občinskega pomena. 
Športni park Rovn Selca je sestavljen iz športnih igrišč in spremljajočih objektov: nogometno 
travnato igrišče, večnamenska asfaltna ploščad namenjena rokometu, košarki, malemu 
nogometu, hokeju na rolerjih in drugim športnim aktivnostim, dve teniški igrišči in otroško 
igrišče z igrali. Vsako leto skušamo objekte dograjevati oziroma postaviti nove. 
Pripravljen imamo idejni osnutek izgradnje športno turistične infrastrukture na Športnem parku 
Rovn v naslednjih letih, čakamo samo še uspešen zaključek denacionalizacije. V okviru izgradnje 
predvidevamo: izgradnja igrišča za odbojko na mivki, izgradnja balinišča, obnovitev in 
dograditev nogometnega igrišča, dograditev otroškega igrišča, ureditev infrastrukture za 
turistično dejavnost, ureditev infrastrukture za mini kamp, pokritje površin določenih za 
družabna srečanja, ureditev in zgraditev spremljajočih objektov. 
  
 
 



 
6. Kako se vaša investicija vpenja v celovit projekt razvoja turistične destinacije 
škofjeloške regije  
Bistveni cilj investicij na Športnem parku Rovn v Selcih je ustvariti pogoje za 
vsestransko športno, rekreacijsko, razvedrilno dejavnost tako domačinov kot tudi 
turistov ter povezati usluge, ki jih ponujajo športni objekti z ostalimi ponudniki 
turističnih dejavnosti v škofjeloški regiji.  
Dosedanje aktivnosti na športnem parku Rovn Selca: prirejanje športnih tekmovanj tako za 
starejše kot za mlade, ponujanje možnosti za organiziranje raznih prireditev kot so: 
Kosec vabi – etnografska prireditev v organizaciji Turističnega društva Selca 
Slovo poletju – kulturno športna zabavna prireditev v organizaciji Kluba študentov Selške doline 
Naj gori – športno kulturna zabavna prireditev ob 1. maju (soorganizatorji: pet društev) 
Selca open – športna prireditev, na kateri sodeluje več kot 500 rekreativcev in traja cel teden v 
organizaciji Športnega društva Selca 
Športno srečanje – srečanje športnikov podjetij Selške doline v v organizaciji Športnega društva 
Selca 
Ostale prireditve: Srečanja, ki jih organizirajo Taborniki, Kinologi, Oratorij, Dan rokometa, 
gasilska srečanja in tekmovanja, prireditve v organizaciji KD Rov, športne in zabavne prireditve 
podjetij Domel, Niko, Alples, Indramat, omogočanje organizacije različnih piknikov in srečanj, v 
zimskem času drsanje in igranje hokeja, tek na smučeh na izdelanih progah za smučarski tek. 
Vse te aktivnosti so lepo predstavljene tudi na spletni strani: www.sdselca-drustvo.si. 
Z izgraditvijo infrastrukture po idejnem osnutku bi se vse te dejavnosti še razširile, ponujali bi 
še več možnosti, tako za domačine kot za turiste. Izkoristili bi prostor, ki je še na razpolago za 
dodatne objekte, v Selški dolini bi nastal prostor, kjer bi se dalo postaviti šotor, prikolico in 
kampirati, lahko prehodno ali pa tudi v daljšem obdobju, kajti obstoječa in dograjena 
infrastruktura bo to omogočala. S pogovori z lastniki sosednjih parcel, se ponuja še možnost 
precejšnje razširitve v prihodnjih letih. 
 
7.Strateški cilj:  opisno 
 dodatna ponudba športnih aktivnosti 
 izdelava novih športno-turističnih programov 
 ponudba možnosti za kampiranje – športni turizem 
 povezati organizatorje športnih in turističnih prireditev 
 povečati število domačih in tujih gostov 
 povečati število udeležencev in atraktivnost prireditev 
 
8.  Kako vidite vlogo institucije, ki jo zastopate, v našem skupnem-celovitem projektu  
Športno društvo Selca prevzame vlogo investitorja v opredeljeno infrastrukturo z namenom 
načrtnega in skladnega razvoja športno-turističnih kapacitet s pomočjo sodelujočih partnerjev 
Občine Železniki in Zavoda za šport Občine Železniki v ožjem smislu ter v sodelovanju z vsemi 
ostalimi ponudniki športnih in turističnih dejavnosti v škofjeloški regiji. ŠD Selca je nosilec in 
organizator lig in turnirjev. Po končani denacionalizaciji bomo pričeli s promocijami parka na 
sejmih, z zloženkami bomo oskrbeli bližnje in daljnje turistične kmetije in gostišča, da bodo le ti 
lahko svojim gostom kot dodatno ponudbo ponudili rekreativno aktiven dopust za celo družino, 
hkrati pa bomo skrbeli za prijetno okolico, kjer si lahko obiskovalec oddahne, nadaljuje pohode 
na bližnje hribe Sv.Miklavž, Sv Križ, Sv,Mohor. Pozimi pa turist lahko parkira, si natakne tekaške 
smuči ali drsalke. Ponudili bomo pijačo in hrano primerno sezoni. 
 

 
 
 
 



Nogometna sekcija je organizator različnih tekmovanj na Športnem 
parku Rovn, tako lig, tečajev in turnirjev. Ekipe Športnega društva pa 
tekmujejo tudi na drugih turnirjih. Vodja sekcije je Benedik Gašper. 
 

1.LIGA SELŠKE DOLINE (ASFALT) 
2003 
Liga v malem nogometu na asfaltu je potekala dva vikenda v maju , 
sodelovalo pa je 11 ekip iz celotne Selške doline. Formirani sta bili 
dve  enakovredni ligi, v okviru katerih so se odigrala medsebojna 
srečanja. Najboljše štiri ekipe iz vsake skupine so se uvrstile v 
četrtfinale in v izločilnih dvobojih do finala. Liga se je odvijala dva 
vikenda in sicer v soboto 03. in nedeljo 04.05. ter soboto 10.05. in 
nedeljo 11.05.2003. Rezultati so bili naslednji 
 

1. PREVC SALONI 7. PR PUJSU 

2. GRAFFITI 8. AZURNA OBALA 

3. VIKINGI 9. KBZ 

4. ASTERIX 10. NK LUŠA 
5. ŠD SELCA J.R. 11. FARAONI 
6. LUBADARJI  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. LIGA SELŠKE DOLINE-TRAVA  



 
Z ligo na travnatem igrišču smo pričeli 17. maja in se je igrala do 
septembra. V prvi ligi je sodelovalo devet ekip, v drugi ligi pa deset 
ekip. Igral se je enokrožni sistem, torej je vsaka ekipa odigrala po 
eno tekmo z vsakim nasprotnikom. Končni vrstni red ekip v obeh 
ligah je bil: 
 
1. LIGA 2. LIGA 
1. PR PUJSU 1. BELI BALET 
2. GRAFFITI 2. RED STARS 
3. KŠSD 3. ŠD SELCA J.R. 
4. LUBADARJI 4. BULDOŽERJI 
5. NK LUŠA 5. KAMIKAZE 
6. VIKINGI 6. KBZ 
7. BELI VRAGI 7. BAFANA KAFANA 
8. AZURNA OBALA 8. KIKS 
9. ASTERIX 9. ŠTUDENTI 
 10. FARAONI 
 
Po kvalifikacijskih tekmah, v katerih so ŠD SELCA J.R. premagali 
AZURNO OBALO in ASTERIX premagal RED STARS so 
spremembe za naslednjo sezono. V prvo ligo so se uvrstili BELI 
BALET, ŠD SELCA J.R.,  ASTERIX pa so si zagotovili obstanek v 
prvi ligi. 

 

3. POKALNI TURNIR – 07.SEPT 2003 

Turnir v nogometu na travi kot zaključek trim lige je bil izveden v 
dveh vikendih konec avgusta in prvi vikend septembra. Glede na 
rezultate trim lige so ekipe na izločilni sistem odigrale turnirsko 
tekmovanje. Rezultati so bili naslednji: 

1. KŠSD 
2. RED STARS 
3. GRAFFITI 
4. PR PUJSU 

 
 
 



 

4. OTVORITVENI TURNIR – 27.04.2003 
Otvoritvenega turnirja se je udeležilo 11 ekip. Končni rezultati 
turnirja so bili: 

1. CARIOCE 7. ASTERIX 

2. ALF PUŠTAL 8. ŠD SELCA J.R. 

3. LUBADARJI 9. KBZ 

4. ŠTUDENTI 10.FARAONI 
5. RED STARS 11.VIKINGI 
6. AZURNA OBALA  

 

5.TURNIR SELŠKIH EKIP –16.05.2003 
 
Za otvoritev nogometnega travnatega igrišča je bil organiziran turnir 
generacij Selških nogometašev, ki so se ga udeležile ekipe vseh 
starostnih generacij. 
 
 

1. ŠD SELCA J.R. 
2. GRAFFITI 
3. LETEČI ANGELI 
4. MAČKI 
5. VRTIČKARJI 
6. FARAONI 

 
 
 
 
 
 

6.SELCA OPEN – 23.,24.08.2003 
 



Tradicionalni turnir v nogometu na travi pod imenom Selca Open 
smo organizirali že deseto leto zapored. Na tem turnirju je 
sodelovalo 16 ekip. 
 
 

1. PREVC SALONI 9. AZURNA OBALA 

2. PR PUJSU 10.NK LUŠA 

3. CARIOCE 11.KBZ 

4. GRAFFITI 12.BAFANA KAFANA 
5. ASTERIX 13.ŠD PODBLICA 
6. ŠKORPIJONI 14.KAMIKAZE 
7. BELI BALET 15.ŠD SELCA J.R. 
8. KŠSD 16.VIKINGI 
 
 
 
7.ŠPORTNO SREČANJE 25.06.2003 
 
1. DOMEL 1 6. INDRAMAT 2 

2. KŠSD 7. PODJETNIKI 

3. DOMEL 3 8. INDRAMAT 1 

4. ALPLES 9. DOMEL 2 
5. NIKO  
 
 
8. ŽENSKI TURNIR NOGOMET 25.06. 
 

1. KŠSD 
2. OSNOVNA ŠOLA 
3. DOMEL 



 
 

 

9.NOGOMETNI TEČAJI- 20 urni 2003 
 
Na travnatem igrišču smo organizirali konec junija tečaj nogometne 
igre za osnovnošolce, ki se ga je udeležilo 34 tečajnikov, ki so se 
seznanili z osnovami nogometne igre pod strokovnim vodstvom 
trenerja . Tečaj je bil izveden konec junija in začetek julija. 
Koordinator tečaja je bil Lavtar Brane, izvedel pa je tečaj Aleš 
Jensterle. 
 

10. TURNIR MALI NOGOMET OŠ,MLADINCI 
 
Turnirja 28.04. se je udeležilo dvajset ekip in sicer v dveh 
kategorijah, osnovnošolci in mladinci. 
 
OSNOVNOŠOLCI: MLADINCI: 
1. RED STARS 1. ASTERIX 
2. RUDIJEVO MOŠTVO 2. RED STARS 
3. TEQUILA 3. CARIOCE 
4. DREAM TEAM 4. TIROLCI 
5. FC TUZLA 5. RED BULLS 
6. RED BULLS 6. ŠD SELCA J.R. 
7. PODBRDO 7. PODBRDO 
8. NK LUŠA 8. NK LUŠA 
9. STORŽI 9. WHITE ANGELS 
10. MARSOVCI  
11. ZDI  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

11.TURNIR MALI NOGOMET-OŠ, 
MLADINCI 
 
Turnirja 23.05.2003 se je udeležilo dvanajst osnovnošolskih in 
dvanajst mladinskih ekip. 
 
                  Osnovnošolci:                         Mladinci: 

1. FC TEQUILA 1. ŠD SELCA J.R. 
2. RED STARS 2. CARIOCE 
3. MARSOVCI 3. FC TEQUILA 
4. NK LUŠA 4. ASTERIX 
5. SPAČKI 5. TIROLCI 
6. RUDIJEVO MOŠTVO 6. RED BULLS 
7. BIKCI 7. NK LUŠA 
8. RED BULLS 8. LOKA UTD 
9. FC TUZLA 9. VIRTUOZI 
10. TANGICE FC 10.RED STARS 
11. TRIGI TEAM 11.RUDIJEVO MOŠTVO 
12. SMILE 12.MDMA 

 
 

12. TURNIR MALI NOGOMET-
OŠ,MLADINCI 
 
Turnirja se je udeležilo 12 osnovnošolskih ekip in osem ekip 
mladincev do 19. leta starosti.Turnir je bil organiziran 13. in 
14.06.2003. 
                    Osnovnošolci:                         Mladinci: 

1. FC TEQUILA 1. RED STARS 
2. NK LUŠA 2. ASTERIX 
3. RUDIJEVO MOŠTVO 3. VIRTUOZI 
4. RED STARS 4. TIROLCI 
5. RED BULLS 5. ŠD SELCA J.R. 
6. PODBRDO 6. NK LUŠA 
7. FC PIJANCI 7. TNT 
8. RED DOGS 8. RED BULLS 
9. FC TUZLA  



10. BIKCI  
11.ACE BANDIDOS  
12.FC SENCA  

 
 
 

13.TURNIR MALI NOGOMET-
OŠ,MLADINCI 
 
Turnirja se je udeležilo osem osnovnošolskih ekip in devet 
mladinskih, organiziran pa je bil 21. in 22.08.2003 v okviru Selca 
open 2003. 
 
                   Mlajši:                                     Starejši: 

1. WEST 1. ŠD SELCA J.R. 
2. FANTIČKI JUNIORS 2. ŠKORPIJONI 
3. FC TEQUILA 3. PODBRDO 
4. VATRENI 4. ASTERIX 
5. RED BULLS 5. TNT 
6. RUDIJEVO MOŠTVO 6. VIRTUOZI 
7. FC TUZLA 7. WEST 
8. FC PARTIZAN 8. FC TEQUILA 
 9. NK LUŠA 

 
 
 

 
 

TEKMOVANJE V ROLANJU 19.08.2003 
Organizirano je bilo tekmovanje v rolanju med stožci in sicer so bili 
rezultati naslednji: (sodelovalo je 16 tekmovalcev) 
1. HANA BERNIK 1. ANDREJ DEMŠAR 
2. ANJA RAKOVEC 2. JURE CVEK 
 3. MATEJ MARKELJ 



  
1. MAŠA BERNIK 1. JAN MEGUŠAR 
2. TAJDA PIRIH 2. MATEJ PINTAR 
3. TINA THALAR 3. SEBASTJAN TUŠEK 
4. TEJA RAKOVEC  
5. KLARA REPNIK 1. ROK CENČIČ 
 2. MIHA TUŠEK 
 3. MIHA THALAR 
 
 

 
 

1. TURNIR V HOKEJU – 02.05.2003 
 
Organiziran je bil turnir v hokeju na rolerjih in sicer je sodelovalo 5 
ekip pri starejših in pet ekip pri mlajših. 

OSNOVNA ŠOLA: STAREJŠI: 
1. RED BULLS 1. THE BILLY 
2. SELŠKI RISI 2. BULDOGI 
3. BANDIDOSI 3. RED BULLS 
4. DOLENJA VAS 4. PODOVŠE 
5. GROZDJE 5. WEST IN RED  

 
2. TURNIR V HOKEJU – 26.05.2001 
Sodelovalo je osem osnovnošolskih in štiri odrasle ekipe. 
 
 

2. TURNIR V HOKEJU 07.06.2003 
 

1. STRAŠANI 
2. PODOVŠE 
2. BANDIDOSI 

 
 



3. SELCA OPEN TURNIR 19.08.2003 
 

OSNOVNA ŠOLA: STAREJŠI: 
1. RED BULLS 1. THE BILLY 
2. SELŠKI RISI 2. BULDOGI 
3. RED STARS 3. PODOVŠE 
4. DOLENJA VAS 4. RED BULLS 
5. WEST UNION 5. WEST  
 6. RED STARS 

 
 

 
 

1. KEGLJANJE MAREC 2003 
Kegljanje smo izvedli marca na kegljišču pri Meru v Železnikih, 
sodelovalo pa je  18 tekmovalcev. Vodja : Prevc Vinko 
 

1. ŠTURM FERI 
2. NASTRAN BORIS 
3. BERTONCELJ BRANE 
 
ŽENSKE: 
1. BERTONCELJ MILADI 
2. ČENČIČ SONJA 
3. HABJAN BARBARA 

2. KEGLJANJE  NOV 2003 
Kegljanje smo izvedli novembra 2003 na kegljišču pri Meru v 
Železnikih, sodelovalo pa je  15 tekmovalcev. Vodja : Prevc Vinko 

1. ŠTURM FERI 
2. PFAJFAR FRANCE 
3. BENEDIK GAŠPER 
4. PREVC VINKO 
ŽENSKE: 
1. HABJAN DARINKA 



2. HABJAN BARBARA 
3. PFAJFAR MARJETA 

 

 
 
 
Vodja: Čenčič Marko 
 

 1. OBČINSKO PRVENSTVO 
2003 
 
Tekmovanje je bilo organizirano v prostorih osnovne šole Selca, 
sodelovalo je 17 tekmovalcev. 
 

1. MARKO ČENČIČ 
2. FRANC RANT 
3. MIRAN ŠTURM 
4. ROMAN CENČIČ 
5. IVAN CUNK 

 

2.PRVENSTVO ŠD SELCA  
 

Letnik 94-95 (5 tekm.) Letnik 92,93 (14 tekmov.) 
1. JOŠT RAKOVEC 1. ROK BEŠTER 
2. JAKA LUZNAR 2. JOŽE POTOČNIK 
3. JAN ŠMID 3. NEJC HAJNRIHAR 
4. VID MEGUŠAR 4. JOŠT ROVTAR 
5. JAN DOLENC 5. LUKA TUŠEK 
  
Letnik 88-91 (6 tekmov.) Člani: (15 tekmov.) 
1. MIHA THALAR 1. ROMAN CENČIČ 
2. JERNEJ ŠOLAR 2. ROBERT VRHUNEC 
3. JAKA HAJNRIHAR 3. BOJAN LUŠINA 
4. TADEJ POGAČNIK 4. JOŽE ŠEKLI 



5. SIMON POGAČNIK 5. ANDREJ HABJAN 

 
 

 
 

1. SELCA OPEN 2003 
 
V okviru tekmovanja Selca Open 2003 je bil organiziran tudi 
rokometni turnir. 
 
 

1. ODSLUŽENI 
2. GRAFFITI 
3. PR PUJSU 
4. MAČKI 
5. VETERANI 
6. NABRANI 

 
 
 
 
 
 
V prvi slovenski ligi je sodelovala ekipa Športnega društva Selca in na koncu 
zasedla tretje mesto. V prvem delu sezone smo zmagali. Rezultati 
pomladanskega dela sezone: 
DIVISION A::      

1. MOSTIČER DREAM TEAM 

2. ŠD SELCA I 

3. ŠTAJERCI 

4. ŠKORPIJON 

5. BULDOGI I 

6. JOLLY BAR 



7. KOBRA 

8. TC URANIČ 

 
DIVISION B: 

1. SEDMICA I 

2. TENIS KLUB KROPA 

3. KSD SKRIBOVC 

4. BULDOGI 4 

5. KAVA BAR PR PEVCU 

6. ZLATICA TRATA 2 

7. LOŠKI PUB 2 

 
DIVISION C: 

1. SEDMICA 2 

2. NASHVILLE 

3. BAR DVOR 

4. BULDOGI 3 

5. LOŠKI PUB 1 

6. ZLATICA TRATA 1 

7. ŠD SELCA 2 

8. BULDOGI 2 

Vrstni red posameznikov: 
1. Sergej Vodičar (Mostičer) 11.238 
2. Mojca Humar (Mostičer  )   7.944 
3. Vido Erzar(Šd Selca I)              7,817 
6. Maks Šimenc(ŠD Selca I)   6,116 
7. Jani Kofler (ŠD Selca I)   5,026 
17. Vinko Koblar (ŠD Selca I)   3,994 
18.Sandi Volf(ŠD Selca I)    3,853 
49.Tomaž Eržen (ŠD Selca 2)  2,508 
 
 
 
Na srečanju med podjetji je bil organiziran tudi turnir v pikadu: 

1. DOMEL 1 
2. OBČINA ŽELEZNIKI 
3. NIKO 
4. ALPLES 
5. INDRAMAT 

 



 
Vodja sekcije: Podlipnik Uroš 
Športna društva Selca, Dražgoše, Dolenja vas, Železniki, Rudno in 
Sorica organizirajo smučarska tekmovanja v veleslalomu in sicer 
vsako leto tri tekme. Začetki pokala segajo v leto 1980, ko so se v 
Selcih odvijala tekmovanja v smučanju, na teh tekmah pa so 
sodelovale ekipe Selc in Dolenje vasi. V tem času so imeli podobna 
tekmovanja tudi na Bukovici, Zalem logu, Sorici. Leta 1991 se je 
Pokal SELCA  preselil na Soriško planino, sodelovale pa so ekipe iz 
Selc, Dolenje vasi, Zalega loga in Bukovice in prvič so bila podeljena 
tudi ekipna priznanja. Jeseni 1991 smo na sestanku vodij ekip 
sklenili, da se tekmovanje preimenuje v POKAL RATITOVEC. 
Dogovorili smo se, da vsaka vas ali društvo pripravi tekmovanje v 
veleslalomu, na katerem sodelujejo ostale ekipe. 
 
V letu 1996 se priključi tudi ŠD Dražgoše, kar da tekmovanju nov 
zagon in poživitev v smislu večje udeležbe in nabave lastne opreme, 
kot so koli, nove ure in računalniški program. S tem se je kvaliteta in 
hitrost izvedbe tekmovanj dvignila. V letu 1998 se tekmovanju 
pridruži tudi Sorica, izvede se tekmovanje družin. V letu 2000 se 
tekmovanju pridruži ŠD Rudno. Tako danes v tem najbolj  
množičnem rekreativnem tekmovanju v Občini Železniki sodelujejo 
ekipe:ŠD Selca, ŠD Dolenja vas, ŠD Dražgoše, Železniki, ŠD Sorica 
in ŠD Rudno. To pomeni, da je praktično udeležena celotna Občina, 
saj so se manjše vasi in društva priključila sodelujočim ekipam. 
 

1. POKAL RATITOVEC 2003 
 
Tekmo je bila izvedena 18. januarja 2003 na Rudnem. Ekipno so 
zmagali Dražgoše pred Železniki, Selci, Rudnom in Sorico.  
Mlajše cicibanke: Mlajši cicibani: Starejše cicibanke: 
1.Špela Šolar-Rudno 1.Luka Krek - Selca 1.Polona Peternelj-Dra 
2.Manja Lušina - Dra 2.Urban Peternelj-Dr 2.Špela Šmid-Selca 
3.Simona Benedičič-Ž 3.Jan Šmid-Selca 3.Nina Gartner-Rud 
Starejši cicibani: Mlajše deklice: Mlajši dečki: 
1.Aleš Dolenc-Dra 1.Katja Jelenc-Dra 1.Borut Drolc-Žel 
2.Klemen Jelenc-Žel 2.Alenka Božič-Žel 2.Matej Gaser-Žel 
3.Domen Demšar-Rud  3.Gašper Urh-Rudno 
Starejše deklice: Starejši dečki: Mladinke: 
1.Saša Bertoncelj-Žel 1.Anže Demšar-Rud 1.Ana Lotrič - Dra 
2.Helena Pintar-Sor 2.Andrej Demšar-Ru 2.Katja Gartner-Rud 



3.Petra Lušina-Dra 3.Mohor Gartner-Ru 3.Maja Urh-Rud 
Mladinci: Mlajše članice: Mlajši člani: 
1.Boštjan Jelenc-Žel 1.Danica Marenk-Dra 1.Izidor Pintar-Sor 
2.Mirko Gartner-Rud 2.Martina Gartner-Ru 2.Primož Lušina-Dra 
3.Anže Pegam-Rud 3.Alenka Lotrič-Dra 3.Boris Kavčič-Dra 
Star.članice: Starejši člani: Družine: 
1.Meta Urh- Rudno 1.Mirko Gaser-Žel 1. Miha Jelenc-Dra 
2.Irena Jelenc-Dra 2.Miha Jelenc-Dra 2. Janče Šmid-Selca 
3.Milena Kavčič-Dra 3.Janez Demšar-Rud 3. Izidor Pintar-Sorica 
Veterani: Ekipno:  
1.Janče Šmid-Selca 1. Dražgoše 4. Selca 
2.Ivan Mohorič-Rud 2. Rudno 5. Sorica 
3.Jože Gartner-Rud 3. Železniki  
 
 

2. POKAL RATITOVEC 2003 
 
Tekmo je bila izvedena 02.02.2003 na Soriški planini.  
  
Mlajše cicibanke: Mlajši cicibani: Starejše cicibanke: 
1.Maša Šlegl-Žel 1.Urban Peternelj-Dr 1.PolonaPeternelj-Dra 
2.Eva Pretnar-Žel 2.Luka Krek - Selca 2.Špela Šmid-Selca 
3.Manja Lušina-Dra 3.Rok Kavčič-Dra 3.Barbara Tolar-Žel 
Starejši cicibani: Mlajše deklice: Mlajši dečki: 
1.Tine Jensterle-Sor 1.Katja Jelenc-Dra 1.Borut Drolc-Žel 
2.Aleš Dolenc-Dra 2.Alenka Božič-Žel 2.Domen Demšar-Rud 
3.Klemen Jelenc-Žel 3.Vesna Lušina-Dra 3.Rok Lušina-Dra 

 
Starejše deklice: Starejši dečki: Mladinke: 
1.Saša Bertoncelj-Žel 1.Anže Demšar-Rud 1.Ana Lotrič-Dra 
2.Petra Lušina-Dra 2.Domen Lušina-Dra 2.Ksenja Šmid-Sel 
3.Helena Pintar-Sor 3.Andrej Demšar-Ru 3.Petra Božič-Dra 
Mladinci: Mlajše članice: Mlajši člani: 
1.Boštjan Bernik-Žel 1.Mojca Lapajne-Dra 1.Boris Kavčič-Dra 
2.Gorazd Jlenc-Dra 2.Martina Markelj-Se 2.Zvone Frelih-Sorica 
3.Anže Pegam-Rud 3.Alenka Lotrič-Dra 3.Primož Lušina-Dra 
Star.članice: Starejši člani: Veteranke: 
1.Jana Lušina-Dra 1.Boris Jensterle-Sor 1. Minka Mohorič-Rud 
2.Anica Jelenc-Žel 2.Marjan Golja-Sor Ekipno: 
3.Milena Kavčič-Dra 3.Brane Tavčar-Sor 1. Dražgoše 
Veterani: Družine: 2. Rudno 



1.Jože Gartner-Rud 1. Janez Lušina -Dra 3. Železniki 
2.Ivan Mohorič-Rud 2. Boris Jensterle-So 4. Selca 
3.Janče Šmid-Sel 3. Miha Jelenc-Dra 5. Sorica 
 
 

3. POKAL RATITOVEC 2003 
 
 
Tekmo je bila izvedena 02. Marca 2003 na Rudnem.  
 
 
Mlajše cicibanke: Mlajši cicibani: Starejše cicibanke: 
1.Manja Lušina-Dra 1.Klemen Šturm-Rud 1. Špela Šmid-Sel 
2.Katja Bohinc-Sel 2.Urban Peternelj-Dr 2.Polona Peternelj-Dra 
3.Špela Šolar-Rud 3.Matic Bradeško-Ru 3. Urška Bradeško-Rud 
Starejši cicibani: Mlajše deklice: Mlajši dečki: 
1. Rok Kavčič-Dra 1.Katja Jelenc-Dra 1.Borut Drolc-Žel 
2. Tine Jensterle-Sor 2.Alenka Božič-Žel 2.Mitja Lušina-Dra 
3. Domen Demšar-Ru 3.Martina Demšar-R 3.Gašper Demšar-Žel 
Starejše deklice: Starejši dečki: Mladinke: 
1. Saša Bertoncelj-Žel 1.Andrej Demšar-Ru 1. Ana Lotrič-Dra 
2. Petra Lušina-Dra 2.Anže Demšar-Ru 2. Maja Urh - Rud 
3.Suzana Demšar-R 3.Domen Pintar-Sor 3. Katja Gartner-Rud 
Mladinci: Mlajše članice: Mlajši člani: 
1. Boštjan Jelenc-Žel 1.Vika Demšar-Rud 1.Iztok Gartner-Rud 
2. Gorazd Jelenc-Dra 2.Alenka Lotrič-Dra 2.Uroš Podlipnik-Sel 
3. Anže Pegam-Žel 3.Marinka Kavčič-Dr 3.Izidor Pintar-Sor 
   
Star.članice: Starejši člani: EKIPNO: 
1.Meta Urh- Rudno 1.Janez Demšar-Ru 1. Rudno 
2.Jela Šmid-Selca 2.Marko Urh-Rud 2. Dražgoše 
3.Irena Jelenc-Dra 3.Miha Jelenc-Dra 3. Železniki 
Veterani: Družine: 4. Selca 
1.Ivan Mohorič-Rud 1. Marko Urh-Rud 5. Sorica 
2.Jože Žitnik-Žel 2. Miha Jelenc-Dra  
3.Janče Šmid-Selca     Janče Šmid-Sel  
 
 
 
 
 



 

Skupni rezultati treh tekem v sezoni 2002/2003: 
 
1. DRAŽGOŠE           1.204 TOČKE 
2. RUDNO          1.043 TOČK 
3. ŽELEZNIKI                703 TOČK 
4. SELCA                       419TOČK 
5. SORICA                     286 TOČK 
 
 

 
 
 
 
 
 
Košarkarska sekcija prireja turnirje v košarki in street ballu. Turnirji v 
košarki se organizirajo pred Osnovno šolo Selca oziroma v primeru 
dežja v telovadnici OŠ Železniki, turnirji v Street ballu pa se 
organizirajo na športnem parku Rovn. 
 
Pogoji za organizacijo street balla so nastali, ko smo na Rovnu 
postavili dva koša. Vodja sekcije košarke je Boris Nastran, za Street 
ball pa skrbijo mladi člani športnega društva na čelu z Lotrič Mitjem. 
 
 

1. TURNIR V KOŠARKI 1.5.2003 
 
Že tradicionalno vsako leto v počastitev 1. maja organiziramo turnir 
v košarki pred Osnovno šolo Selca. Na turnirju je sodelovalo osem 
ekip, zmagala pa je ekipa Florjani iz Gorenje vasi. 
 

2. TURNIR STREET BALL – 14.06.2003 
 
Na prvem turnirju v street ballu je sodelovalo 6 ekip, končni vrstni 
red pa je bil: 
 

1. PIZZERIA JAVOR 
2. TIŠLARJI 
3. BEZGOV CVET 



4. SNAK 
5. DREKI 
6. PLAVŽ 

 
 
 
 
 
 
 

3.  TURNIR STREET BALL – 
ŠP.SREČANJE  
 
 

1. INDRAMAT 
2. PODJETNIKI 
3. DOMEL 
4. ALPLES 
5. NIKO 
6. KŠSD 
7. DOMEL 2 
8. NIKO 2 
9. INDRAMAT 2 

 
 
 

4. SELCA OPEN 2003 - ženske 
 
Na ženskem turnirju so sodelovale tri ekipe, vrstni red: 
 

1. ZVEZDICE 
2. AGM PUNGERČAR 
3. ZBLAZNELE KURE 

 

5.  SELCA OPEN 2003 - mladi 
 

1. DOGA 
2. BEZGOV CVET 
3. RED BULLS 



4. ARMAD 
5. ANGELSKA TROBENTA 

 
 

6.  SELCA OPEN 2003 – ČLANI 
1. KK TRŽIŠČE 
2. ŠKORCI 
3. ŠD SELCA J.R. 
4. GRAFFITI 
5. SVIZCI 

 
 
 

7.  SELCA OPEN 2003 – TROJKE MOŠKI 
 

MOŠKI:  
1. ROK VODENIK 10.ANDREJ DEMŠAR 
2. DANIEL LISEC      BOŠTJAN LOTRIČ 
3. ANDREJ VRHUNC      JURE CVEK 
4. MATEJ MARKELJ      JURE POHLEVEN 
    DARJAN BLAS      SEBASTJAN ŠMID 
    ALEŠ PFAJFAR      PRIMOŽ HRIBAR 
    NEJC KELAR      BRANE BERTONCELJ 
    GREGOR VODENIK      ERIK SAMSA 
    TOMAŽ DEMŠAR      JURE POTOČNIK 
10.MARKO LOTRIČ      TOMAŽ PODREKAR 
     JAN DEMŠAR           ROBI PRIMOŽIČ 
     MIHA BENEDIK      ANDREJ HABJAN 
     KLEMEN BERCE      TOMAŽ HABJAN 
     JURE MOHORIČ      BORUT FEJFAR 
     ANŽE ŠUŠTAR      ALEŠ LEBEN 
     MATEJ PINTAR  

 
 
 

8.  SELCA OPEN 2003 – TROJKE 
ŽENSKE 
 
 

ŽENSKE:  



1. POHLEVEN PETRA 4. JELENC VERONIKA 
2. ZAMAN MIJA      MLINAR KARMEN 
3. ČUFAR STINA      MATOVIČ LILI 
4. POGAČNIK MATEJA      GABROVŠEK AJDA 
    KRAJNIK KATARINA      CEROVSKI KATJA 
    JELENC MAJA  

 
 
 
 
 
 
 
 

Vodji tekmovanja: Rakovec Franc in Rant Franc 
 
Vsako leto  organiziramo štiri turnirje v taroku in sicer je bil v sezoni 2002-2003 
prvi odigran Pri Štihelnu, drugi v Restavraciji Lušina, tretji Pri Zalogarju in četrti 
v Bife Ključek.Na turnirjih je bila res lepa udeležba, saj se je posameznega 
turnirja udeležilo okrog 40 do 50 tekmovalcev. 
 
Na vsakem turnirju se odigrajo trije krogi, soigralci pri mizah se izžrebajo za 
vsak krog posebej, ter odigrajo po 16 partij. Igra se v tri, mešalec pa počiva. Po 
končanih treh krogih, se prvi štirje po točkah pomerijo še v finalni igri 
ŠD Selca - Rezultati sezone s točkami 

 

Uvrs titev   Priimek in ime  
 

1  Gartner Pavle 
2
 
 Ažbe Franc 

  
3  Fejfar Tine 
4  Bertoncelj Branko 
5  Šturm Jože 
6
 
 Habjan Rudi 

  
7  Gartner David 
8  Habjan Andrej 
9  Benedičič Tone 

10
 
 Šmid Peter 

  
11  Šturm Rafko 
12  Šinkovec Tone 
13  Košmelj Jože 
14

 
 Debeljak Simon 

  
15  Reya Brane 
16  Lavtar Damjan 
17  Pfajfar Frane 
18  Šmid Filip 



   
19  Šturm Drago 
20  Bernik Jernej 
21  Bernik Anton 
22

 
 Prezelj Bojan 

  
23  Prevc Vinko 
24  Lukančič Franci 
25  Egart Uroš 
25

 
 Ozanič Robert 

  
27  Potočnik Franc 
28  Leben Janez 
29  Bertoncelj Uroš 
30

 
 Demšar Frane 

  
31  Pfajfar Franc 
32  Berce Miha 
33  Gortner Drago 
34

 
 Marenk Mitja 

  
35  Pohleven Ciril 
36  Olič Miro 
37  Pogačnik Matevž 
38

 
 Rihtaršič Janez 

  
39  Gajgar Janko 
40  Šmid Vojko 
41  Habjan Anton 
42

 
 Gartner Franc 

  
43  Pegam Andrej 
43  Habjan Toni 

 

45  Sever Cveto  43           43  
46

 
 Košmelj Janez 

     
     

   42
 
   

   42
 
 

47  Rakovec Peter  16     24     40  
48  Lavtar Tomo        39     39  
49  Tolar Simon  36           36  
50

 
 Podlipnik Matej 

     
     

   35
 
   

   35
 
 

51  Habjan Grega           33  33  
52  Bernik Klemen  30           30  
53  Benedik Klemen     25        25  
54

 
 Kalan Daniel 

     
   21 

   
  
     

   21
 
 

55  Debeljak Tone  19           19  
56  Rehberger Srečo        17     17  
57  Ferlan Gašper     16        16  
58

 
 Mohorič Stane 

     
     

   15
 
   

   15
 
 

 



 
 
 
 

ODPRTO PRVENSTVO SELŠKE 
DOLINE V TAROKU – ŠPORTNI 
PARK ROVN 2003 

 
1. MAKOVEC BOJAN 2. MARENCE ANTON 3. RAKOVEC PETER 
4. BENEDIČIČ TONE 5. REYA OTO 6. REYA BRANE 
7. GARTNER FRANC 8. PREZELJ BOJAN 9. LUKANČIČ FRANCI 
10. OLIČ MIRO 11. BERTONCELJ BRANE 12. DOLINAR DENIS 
13. BERCE MIHA 14. GARTNER POLDE 15. PREVC VINKO 
16. GAJGAR JANO 17. ŠKRINJAR CVETKA 18. MARENCE SILVESTRA 
19. GARTNER DRAGO 20. BERTONCELJ UROŠ 21. BERNIK ANTON 
22. RIHTARŠIČ JANEZ 23. BERNIK JERNEJ 24. KOŠMELJ JOŽE 
25. HABJAN ANTON 26. HABJAN TONI 27. POTOČNIK FRANC 
28. ŠTURM TOMAŽ 29. KRAJNIK STANE 30. BENEDIK KLEMEN 
31. MARENK MITJA 32. HABJAN GREGOR 33. PFAJFAR FRANE 
34. POGAČNIK MATE 35. EGART UROŠ 36. LOTRIČ NINA 
37. ŠINKOVEC TONE 38. HABJAN RUDI 39. ŠMID PETER 
40. POHLEVEN CIRIL 41. PORENTA MAJDA 42. ŠTURM JOŽE 
43. PFAJFAR FRANC 44. FEJFAR TINE 45. REHBERGER SREČO 
46. DEMŠAR DAMJAN 47. RIHTARŠIČ SIMON 48. RIHTARŠIČ BLAŽ 
49. ŠMID VOJKO 50. LEBEN JANEZ 51. BIZJAK FRANC 
52. PINTAR LUKA 53. HABJAN ANDREJ 54. AŽBE FRANC 
55. ŠTURM RAFKO 56. ČUFAR KLEMEN 57. DEMŠAR GREGOR 
58. ŠTURM DRAGO 59. OZANIČ ROBERT 60. DEBELJAK SIMON 

 
  

PRVI TURNIR SEZONE 2003/2004   
GOSTILNA PR ŠTIHLNU LAJŠE 
08.11.2003 
 
1. BENEDIČIČ TONE 17. EGART DEJAN 
2. ŠINKOVEC TONE 18. MARENK MITJA 
3. KRAJNIK STANE 19. POTOČNIK FRANC 
4. BERNIK JERNEJ 20. DEMŠAR FRANCE 
5. AŽBE FRANC 21. EGART UROŠ 
6. ŠTURM DRAGO 22. LAVTAR DAMJAN 
7. GARTNER DAVID 23. OLIČ MIRO 
8. DEBELJAK SIMON 24. BERNIK ANTON 



9. PREVC VINKO 25. ŠMID VOJKO 
10. REYA BRANE 26. PFAJFAR FRANCE 
11. ŠTURM JOŽE 27. HABJAN ANDREJ 
12. BERTONCELJ BRANKO 28. HABJAN ANTON 
13. BERCE MIHA 29. ŠTURM RAFKO 
14. LUKANČIČ FRANCI 30. PFAJFAR FRANC 
15. KOŠMELJ JOŽE 31. PREZELJ BOJAN 
16. RAKOVEC PETER  

 
 
 
Osnovna dejavnost teniške sekcije se je odvijala na teniških igriščih 
Športnega parka Rovn v Selcih in sicer v obliki organiziranja tečajev, 
turnirjev in lig. Vodja teniške sekcije je Ozanič Robi. Pri pripravi 
igrišč pa so pomagali Hašič Lado, Okorn Miha in Primožič Robi. 
 

1. LIGA SELŠKE DOLINE POSAMEZNO 
2003 

V prvem delu posamične lige so se tenisači razvrstili v enakovredne 
lige, v katerih je bilo po osem tenisačev. V skupinah so bili 
razvrščeni glede na lanskoletne rezultate, novoprijavljeni pa so se z 
žrebom razporedili v te lige. V skupini so odigrali medsebojna 
srečanja, po prvem delu tekmovanja pa so se glede na rezultate 
predtekmovalnih skupin oblikovale prva do osma liga, v kateri so se 
spet odigrala medsebojna srečanja in glede na rezultate se je dobil 
končni vrstni red. Naslednjo sezono se bo liga ponovila po istem 
postopku. Za vse tekme se je naredil razpored, kdor pa takrat ni imel 
časa je lahko dvoboj odigral po dogovoru z nasprotnikom drugi 
termin. Splošno mnenje je, da je nov sistem igranja poživil teniško 
dejavnost in z istim načinom bomo nadaljevali naslednjo sezono. V 
letošnjem letu je sodelovalo 39 tenisačev. 
 
KONČNI VRSTNI RED: 

1. BENEDIČIČ TINE 11. KREK JOŽE 

2. THALER MIHA 12. BENEDIČIČ JURE 

3. OZANIČ ROBI 13. NASTRAN BORIS 

4. OKORN MIHA 14. BERTONCELJ BRANE 

5. CUNK IVAN 15. KAVČIČ VILKO 

6. THALER MARIO 16. BERTONCELJ BOJAN 



7. LUŠINA TOMAŽ 17. GUZELJ JANI 

8. HAŠIČ LADO 18. OLIČ MIRO 

9. LORBER MITJA 19. FRELIH ZVONE 

10.HABJAN ANDREJ 20. KOŠMELJ JANI 

21. FEJFAR TINE 31. KOBLAR VINKO 
22. FEJFAR BORUT 32. ŠEKLI JOŽE 
23. RANT FRANCE 33. LOTRIČ MITJA 
24. VRHUNC ANDRAŽ 34. VIDIC BLAŽ 
25. NASTRAN IGOR 35. VRHUNC TOMO 
26. ŠTENKLER RENATO 36. VOLF SANDI 
27. SAKELŠEK ŠTEFAN 37. ŠINKOVEC UROŠ 
28. LOTRIČ MARKO 38. HABJAN GREGOR 
29. LOTRIČ ŠTEFAN 39. TOMAŠEVIČ NIKO 
30. TOMAŠEVIČ KLEMEN  

   
     

PRVI DEL POSAMIČNE LIGE SELŠKE DOLINE 2003 
 
SKUPINA A:                                  1.           2.         3.          4.         5.          6.       
7.        
1. OKORN MIHA 041-254-443 XXX 7 : 3 7 : 3 7 : 1 7 : 2 7 : 3 7 : 1 
2. FEJFAR TINE 041-833-064 3 : 7 XXX 2 : 7 7 : 5 7 : 1 3 : 7 7 : 1 
3. NASTRAN BORIS 041-277-410 3 : 7 7 : 2 XXX 4 : 7 7 : 6 6 : 7 7 : 4 
4. BERTONCELJ BOJAN 041-844-587 1 : 7 5 : 7 7 : 4 XXX 7 : 3 6 : 7 7 : 1 
5. LOTRIČ ŠTEFAN 041-724-137 2 : 7 1 : 7  6 : 7 3 : 7 XXX 0 : 7 7 : 2 
6. LORBER MITJA 041-462-564 3 : 7 7 : 3 7 : 6 7 : 6 7 : 0 XXX 7 : 0 
7. ŠEKLI JOŽE 04-5146-966 1 : 7 1 : 7 4 : 7 1 : 7 2 : 7 0 : 7 XXX 

 
SKUPINA B:                         1.           2.          3.          4.         5.         6.         
7.      8. 
1. HAŠIČ LADO 041-927-180 XXX 7 : 1  7 : 0 7 : 0 4 : 7 7 : 0 7 : 1 7 : 0 
2. RANT FRANCE 04-5147-264 1 : 7 XXX 7 : 0 7 : 3 0 : 7 7 : 0 2 : 7 4 : 7 
3. KOBLAR VINKO 040-716-291 0 : 7 0 : 7 XXX 7 : 4 1 : 7 5 : 7 4 : 7 1 : 7 
4. SAKELŠEK ŠTEFAN 031-647-909 0 : 7 3 : 7 4 : 7 XXX 3 : 7 7 : 2 4 : 7 0 : 7 
5. THALER MIHA 031-491-176 7 : 4 7 : 0 7 : 1 7 : 3 XXX 7 : 1 7 : 1 7 : 5 
6. ŠINKOVEC UROŠ 041-839-945 0 : 7 0 : 7 7 : 5 2 : 7 1 : 7 XXX 2 : 7 3 : 7 
7. BENEDIČIČ JURE 051-314-129 1 : 7 7 : 2 7 : 4 7 : 4 1 : 7 7 : 2 XXX 7 : 6 
8. OLIČ MIRO 031-474-324 0 : 7 7 : 4 7 : 1 7 : 0 5 : 7 7 : 3 6 : 7 XXX 

 
 
SKUPINA C:                       1.          2.           3.         4.          5.         6.       7.      
8. 
1. BENEDIČIČ TINE 031-668-503 XXX 7 : 1 7 : 2 7 : 0 7 : 1 7 : 0 7 : 0 7 : 1 
2. THALER MARIO 04-5146-637 1 : 7 XXX 7 : 1 7 : 1 7 : 1 7 : 0 7 : 0 7 : 1 
3. FRELIH ZVONE 031-613-273 2 : 7 1 : 7 XXX 7 : 2 7 : 1 7 : 0 7 : 1 4 : 7 
4. VRHUNC ANDRAŽ 04-5146-492 0 : 7 1 : 7 2 : 7 XXX 7 : 4 7 : 0 7 : 1 7 : 6 
5. LOTRIČ MITJA 031-279-950 1 : 7 1 : 7 1 : 7 4 : 7 XXX 7 : 0 0 : 7 0 : 7 



6. TOMAŠEVIČ NIKO 031-816-054 0 : 7 0 : 7 0 : 7 0 : 7 0 : 7 XXX 5 : 7 0 : 7 
7. TOMAŠEVIČ KLEMEN 031-472-391 0 : 7 0 : 7 1 : 7 1 : 7 7 : 0 7 : 5 XXX 0 : 7 
8. KAVČIČ VILKO 041-633-059 1 : 7 1 : 7 7 : 4 6 : 7 7 : 0 7 : 0 7 : 0 XXX 

 
SKUPINA D:                       1.           2.         3.          4.         5.          6.        7.       
8. 
1. CUNK  IVAN 04-5101-280 XXX 7 : 5  7 : 4 7 : 6 7 : 3 0 0 7 : 3 
2. KREK JOŽE 031-681-678 5 : 7 XXX 7 : 2 7 : 2 7 : 4 7 : 1 4 : 7 3 : 7 
3. ŠTENKLER RENATO 031-775-703 4 : 7 2 : 7 XXX 5 : 7 7 : 6 4 : 7 7 : 5 4 : 7 
4. FEJFAR BORUT 031-262-099 6 : 7 2 : 7 7 : 5 XXX 7 : 3 5 : 7 7 : 5 6 : 7 
5. VOLF ALEKSANDER 041-833-377 3 : 7 4 : 7 6 : 7 3 : 7 XXX 5 : 7 5 : 7 7 : 5 
6. GUZELJ JANI 041-341-292 0 1 : 7 7 : 4 7 : 5 7 : 5 XXX 0 2 : 7 
7. VIDIC BLAŽ 031-535-155 0 7 : 4 5 : 7 5 : 7 7 : 5 0 XXX 1 : 7 
8. LUŠINA TOMAŽ 031-510-988 3 : 7 7 : 3 7 : 4 7 : 6 5 : 7 7 : 2 7 : 1 XXX 

 
 
SKUPINA E:                      1.          2.          3.        4.         5.      6.       7.       
8. 
1. OZANIČ ROBI 041-578-634 XXX 7 : 2 7 : 2 7 : 4 7 : 0 7 : 3 7 : 2 7 : 0 
2. KOŠMELJ JANI 04-5005-000 2 : 7 XXX 3 : 7 5 : 7 7 : 0 7 : 3 7 : 0 7 : 4 
3. BERTONCELJ BRANE 031-613-272 2 : 7 7 : 3 XXX 6 : 7 7 : 0 7 : 2 7 : 4 7 : 3 
4. HABJAN ANDREJ 04-5146-177 4 : 7 7 : 5 7 : 6 XXX 7 : 3 7 : 1 7 : 0 5 : 7 
5. VRHUNC TOMO 04-5106-870 0 : 7 0 : 7 0 : 7 3 : 7 XXX 0 : 7 7 : 0 2 : 7 
6. LOTRIČ MARKO 041-680-992 3 : 7 3 : 7 2 : 7 1 : 7 7 : 0 XXX 7 : 3 0 : 7 
7. HABJAN GREGOR 041-857-269 2 : 7 0 : 7 4 : 7 0 : 7 0 : 7      3 : 7 XXX 0 : 7 
8. NASTRAN IGOR 04-5147-395 0 : 7 4 : 7 3 : 7 7 : 5 7 : 2 7 : 0 7 : 0 XXX 

 
   
 

LIGA SELŠKE DOLINE –DRUGI DEL 
1. LIGA                                                 1.           2.         3.       4.             5.                
1. OKORN MIHA 041-254-443 XXX 4 : 7 4 : 7 7 : 5 2 : 7 
2. THALER MIHA 031-491-176 7 : 4 XXX 2 : 7 7 : 6 7 : 3 
3. BENEDIČIČ TINE 031-668-503 7 : 4 7 : 2 XXX 7 : 0 7 : 3 
4. CUNK IVAN 04-5101-280 5 : 7 6 : 7 0 : 7 XXX 3 : 7 
5. OZANIČ ROBI 041-578-634 7 : 2 3 : 7 3 : 7 7 : 3 XXX 
 
2. LIGA                                  1.           2.          3.          4.         5.          
1. LORBER MITJA 041-462-564 XXX 4 : 7 0 2 : 7 7 : 1 
2. HAŠIČ LADO 041-927-180 7 : 4 XXX 5 : 7 3 : 7 7 : 6 
3. THALER MARIO 04-5146-637 0 7 : 5 XXX 7 : 1 7 : 2 
4. LUŠINA TOMAŽ 031-510-988 7 : 2 7 : 3 1 : 7 XXX 5 : 7 
5. HABJAN ANDREJ 04-5146-177 1 : 7 6 : 7 2 : 7 7 : 5 XXX 
 
3. LIGA                                     1.          2.           3.         4.          5.        
1. NASTRAN BORIS 041-277-410 XXX 4 : 7 7 : 3 1 : 7 7 : 6 
2. BENEDIČIČ JURE 051-314-129 7 : 4 XXX 7 : 0 4 : 7 7 : 3 
3. KAVČIČ VILKO 041-633-059 3 : 7 0 : 7 XXX 0 : 7 3 : 7 
4. KREK JOŽE 031-681-678 7 : 1 7 : 4 7 : 0 XXX 7 : 2 
5. BERTONCELJ BR. 031-613-272 6 : 7 3 : 7 7 : 3 2 : 7 XXX 
 



4. LIGA                                   1.           2.         3.          4.         5.          
1. BERTONCELJ BO 041-844-587 XXX 7 : 5 7 : 5 7 : 5 7 : 4 
2. OLIČ MIRO 031-474-324 5 : 7 XXX 0 6 : 7 7 : 3 
3. FRELIH ZVONE 031-613-273 5 : 7 0 XXX 0 7 : 6 
4. GUZELJ JANI 041-341-292 5 : 7 7 : 6 0 XXX 7 : 2 
5. KOŠMELJ JANI 04-5005-000 4 : 7 3 : 7 6 : 7 2 : 7 XXX 
 
5. LIGA                               1.          2.          3.           4.         5.              
1. FEJFAR TINE 041-833-064 XXX 7 : 4 7 : 4 7 : 6 7 : 4 
2. RANT FRANCE 04-5147-264 4 : 7 XXX 7 : 4 4 : 7 7 : 1 
3. VRHUNC ANDRAŽ 04-5146-492 4 : 7 4 : 7 XXX 6 : 7 7 : 4 
4. FEJFAR BORUT 031-262-099 6 : 7 7 : 4 7 : 6 XXX 7 : 6 
5. NASTRAN IGOR 04-5147-395 4 : 7 1 : 7 4 : 7 6 : 7 XXX 
 
 
6. LIGA                                1.          2.          3.           4.         5.              
1. LOTRIČ ŠTEFAN 041-724-137 XXX 5 : 7 7 : 3 0 : 7 0 
2. SAKELŠEK ŠTEF 040-741-226 7 : 5 XXX 7 : 2 4 : 7 7 : 2 
3. TOMAŠEVIČ KLEM 031-472-391 3 : 7 2 : 7 XXX 0 : 7 1 : 7 
4. ŠTENKLER REN 031-775-703 7 : 0 7 : 4 7 : 0 XXX 7 : 4 
5. LOTRIČ MARKO 041-680-992 0 2 : 7 7 : 1 4 : 7 XXX 
 
 
7. LIGA                              1.          2.          3.           4.         5.              
1. ŠEKLI JOŽE 04-5146-966 XXX 3 : 7 7 : 3 0 : 7 7 : 0 
2. KOBLAR VINKO 040-716-291 7 : 3 XXX 7 : 5 0 : 7 7 : 0 
3. LOTRIČ MITJA 031-279-950 3 : 7 5 : 7 XXX 0 : 7 7 : 0 
4. VIDIC BLAŽ 031-535-155 0 : 7 0 : 7 0 : 7 XXX 0 : 0 
5. VRHUNC TOMO 04-5106-870 0 : 7 0 : 7 0 : 7 0 : 0 XXX 
 
 
8. LIGA                              1.          2.          3.           4.         5.              
1.    ----------------- --------------- XXX XXX XXX XXX XXX 
2. ŠINKOVEC UROŠ 041-839-945 XXX XXX 7 : 0 6 : 7 7 : 0 
3. TOMAŠEVIČ NIKO 031-816-054 XXX 0 : 7 XXX 0 : 7 0 : 0 
4. VOLF SANDI 041-833-377 XXX 7 : 6 7 : 0 XXX 7 : 0 
5. HABJAN GREGOR 041-857-269 XXX 0 : 7 0 : 0 0 : 7 XXX 
 

2. LIGA SELŠKE DOLINE EKIPNO 2003 
 
V ekipni ligi Selške doline je sodelovalo šest ekip, v vsaki ekipi so 
bili po štirje ali pet tekmovalcev, na tekmi pa je bila obvezna 
prisotnost vsaj štirih. Odigrali sta se dve posamični tekmi in dve 
tekmi dvojic, tekmovanje samo pa je bilo enokrožno. Sodelovale so 
naslednje ekipe: 
 



1. 152 Cunk Ivan, Šturm Miran, Benedičič Tine, Rant Franc 

2. LJBP Okorn Miha, Primožič Robi, Nastran Boris, Ambrožič Davor 

3. OHHH Ozanič Robi,Habjan Andrej,Gregor,Tomaž,Fejfar Borut 

4. PIK KLUB Hašič Lado,Krek Jože,Košmelj Jani,Guzelj Jani, Jugovec Boštjan 

5. SIVCI Fejfar Tine, Thaler Mario, Mlakar Frane,Šmid F.Majdnk 

6. MAČKI Lotrič Marko,Lotrič Štefan, Bertoncelj Bojan,Bertoncelj Brane;Kavčič 

Rezultati so bili naslednji: 
1. 152 16 : 3 
2. PIK KLUB 15 : 5 
3. FOHHH   9 : 7 
4. MAČKI   7 : 9 
5. SIVCI   9 : 11 
6. LJBP   0 : 16 
 

3. TEČAJI TENISA ZA OŠ 
 
Organizirali smo tečaje tenisa za osnovnošolce in sicer začetnega 
15-urnega, ki se ga je udeležilo 42 osnovnošolcev in 
nadaljevalnega. Tečaje sta vodila Okorn Miha in Primožič Robi. 
 
Udeleženci tečaja osnovnošolcev: 
 
1. razred 2.  razred 3. razred 4. razred 
1. Maša Bernik 8. Vid Megušar 21.Luka Čadež 29.Nejc Zadravec 
2. Anja Šturm 9. Klara Repnik 22.Jaka Luznar 30.Maja Lotrič 
3. Nejc Kokalj 10.Alen Fojkar 23.Anže Basaj 31.Aleš Dolenc 
4. Tina Berce 11.Miha Tušek 24.Anja Rakovec 32.Ajda Lotrič 
5. Jan Bernik 12.Urban Bešter 25.Rok Šolar 33.Nejc Thaler 
6. Cene Prevc 13.Tajda Pirih 26.Mitja Šolar 34.Katja Lotrič 
7. Neža Zupanc 14.Jan Dolenc 27.Klara Livk 35.Lucija Pollak 
 15.Dejan Dolenc 28.Gašper Dolinar 36.Lika Tušek 
 16.Jošt Rakovec  37.Peter Prevc 
 17.Jan Šmid  38.Gašper Bokal 
 18.Matic Prevc  39.Danijel Dolinar 
 19.Franci Pegam  40.Žan Fojkar 
 20.Jana Benedik  41.Žiga Kalan 
   42.Darja Prevc 

 
 

4. TURNIR OSNOVNOŠOLCEV  2003 
 
Na turnirju je sodelovalo 36 osnovnošolcev in sicer v štirih 
kategorijah. 



 
 

5. SKUTER SELCA OPEN 2003 
 
ŠD SELCA je v letu 2003 organiziralo štiri turnirje Selca open 2003, 
in sicer maja, junija, julija in avgusta 2003. Nagrad je bil skuter in 
številne druge praktične nagrade, vsak udeleženec pa je dobil 
spominsko majico. Za vsak turnir so najboljši prejeli pokale, prav 
tako najboljši štirje skupne uvrstitve. Glede na uvrstitev na turnirju 
dobi vsak udeleženec določeno število žetonov, ki sodelujejo v 
žrebanju skuterja (izpad v prvem krogu en žeton, izpad v drugem 
krogu 2 žetona…, največ žetonov dobi zmagovalec turnirja).  
 
 

6. 1.SKUTER SELCA OPEN 2003 
 
Prvi SKUTER SELCA OPEN 2003 je bil organiziran 24. in 25.05. 
 

1. CANKAR ALEŠ 16. LOTRIČ ŠTEFAN 

2. THALER MIHA 17. ČUFAR ROK 

3. OKORN MIHA 18. LOTRIČ MARKO 

4. OZANIČ ROBI 19. ČENČIČ MARKO 

5. VIDIC MITJA 20. BERTONCELJ BRANE 
6. KREK JOŽE 21. GAŠPERŠIČ DANI 
7. HAŠIČ LADO 22. FEJFAR TINE 
8. CUNK IVAN 23. KAVČIČ VILKO 
9. BENEDIČIČ JURE 24. TOMAŠEVIČ KLEMEN 
10.ČENČIČ NIKO 25. HABJAN TOMAŽ 
11.NASTRAN BORIS 26. ŠEKLI JOŽE 
12.ŠINKOVEC UROŠ 27. SOKLIČ BORIS 
13.BERTONCELJ BOJAN 28. PRIMOŽIČ ROBI 
14.OLIČ MIRO 29. MARKELJ MOHOR 
15.ŠTENKLER RENATO 30. SAKELŠEK ŠTEFAN 

 

7. 2.SKUTER SELCA OPEN 2003  
  
Tega turnirja se je udeležilo 25 tenisačev, organiziran pa je bil 06. in 
07.06.2003. 



 
1. ŠTURM MIRAN 14. NASTRAN BORIS 

2. BENEDIČIČ TINE 15. BERTONCELJ BOJAN 

3. HAŠIČ LADO 16. ŠTENKLER RENATO 

4. LUŠINA TOMAŽ 17. OZANIČ ROBI 

5. CUNK IVAN 18. URŠIČ MATJAŽ 
6. ŠIMENC MAKS 19. SOKLIČ ZDENO 
7. OLIČ MIRO 20. FEJFAR TINE 
8. KREK JOŽE 21. ŠINKOVEC UROŠ 
9. CANKAR ALEŠ 22. VOLF SANDI 
10. VIDIC MITJA 23. ČUFAR ROK 
11. BENEDIČIČ JURE 24. TOMAŠEVIČ KLEMEN 
12. HABJAN ANDREJ 25. SAKELŠEK ŠTEFAN 
13. SOKLIČ BORIS  

 

8. 3. SKUTER SELCA OPEN 2003   
 
Tretji turnir Selca skuter open 2003 je bil organiziran 04. in 
05.07.2003 kot nočni turnir. Sodelovalo je 31 tenisačev. 
 
 

1. ŠIMENC MAKS 17. FAJFAR BOJAN 

2. ŠTURM MIRAN 18. OLIČ MIRO 

3. OKORN MIHA 19. GUZELJ JANI 

4. PRIMOŽIČ ROBI 20. BENEDIČIČ JURE 

5. BENEDIČIČ TINE 21. HADŽIČ SAFET 
6. CANKAR ALEŠ 22. TOMAŠEVIČ KLEMEN 
7. MAROLT BOŠTJAN 23. KAVČIČ VILKO 
8. LUŠINA TOMAŽ 24. LOTRIČ MARKO 
9. HAŠIČ LADO 25. FEJFAR TINE 
10. NASTRAN ALEŠ 26. ČUFAR ROK 
11. VOLF SANDI 27. SAKELŠEK ŠTEFAN 
12. VIDIC MITJA 28. BERTONCELJ BOJAN 
13. ŠEKLI JOŽE 29. BERTONCELJ BRANE 
14. KREK JOŽE 30. ŠTENKLER RENATO 
15. THALER MIHA 31. ŠINKOVEC UROŠ 
16. FEJFAR BORUT  

 
 



9. 4. SKUTER SELCA OPEN 2003 
Na tradicionalnem turnirju je sodelovalo 37 tenisačev, organiziran pa 
je bil 23. in 24.08.2003. Rezultati: 
 
1. CANKAR ALEŠ 20. KAVČIČ VILKO 

2. ŠTURM MIRAN 21. MARKELJ MOHOR 

3. SVOJŠAK JANEZ 22. ŠTENKLER RENATO 

4. OZANIČ ROBI 23. NASTRAN BORIS 

5. ŠIMENC MAKS 24. SOKLIČ ZDENKO 
6. NASTRAN ALEŠ 25. THALER MIHA 
7. MEZEK ROBERT 26. VIDIC MITJA 
8. GUZELJ JANI 27. BENEDIČIČ JURE 
9. BENEDIČIČ TINE 28. OLIČ MIRO 
10. LUŠINA TOMAŽ 29. ŠEKLI JOŽE 
11. JUGOVEC BOŠTJAN 30. LOTRIČ MARKO 
12. OKORN MIHA 31. TOMAŠEVIČ KLEMEN 
13. FEJFAR BORUT 32. BERTONCELJ BOJAN 
14. ČENČIČ MARKO 33. VOLF SANDI 
15. ŠINKOVEC UROŠ 34. FEJFAR TINE 
16. KOBLAR VINKO 35. BERTONCELJ BRANE 
17. KREK JOŽE 36. LOTRIČ ŠTEFAN 
18. HAŠIČ LADO 37. ŠIFKOVIČ ANŽE 
19. SAKELŠEK ŠTEFAN  
 
 

10.SKUTER SELCA OPEN 2003 –SKUPNO  
1. ŠTURM MIRAN             260 25. VOLF SANDI 

2. CANKAR ALEŠ             250 26. FEJFAR BORUT 

3. ŠIMENC MAKS             160 27. GUZELJ JANI 

4. OKORN MIHA               140 28. ČUFAR ROK 

5. BENEDIČIČ TINE                 130 29. MAROLT BOŠTJAN 
6. OZANIČ ROBI                      130 30. LOTRIČ MARKO 
7. HAŠIČ LADO                       120 31. KAVČIČ VILKO 
8. THALER MIHA                     110 32. SAKELŠEK ŠTEFAN 
9. LUŠINA TOMAŽ                   110 33. ČENČIČ MARKO 
10. KREK JOŽE                         90 34. MEZEK ROBERT 
11. VIDIC MITJA                        80 35. ČENČIČ NIKO 
12. OLIČ MIRO                            36. HABJAN ANDREJ 



13. CUNK IVAN 37. BERTONCELJ BRANE 
14. PRIMOŽIČ ROBI 38. SOKLIČ ZDENO 
15. BERTONCELJ BOJAN 39. JUGOVEC BOŠTJAN 
16. ŠTENKLER RENATO 40. LOTRIČ ŠTEFAN 
17. BENEDIČIČ JURE 41. GAŠPERŠIČ DANI 
18. ŠINKOVEC UROŠ 42. HABJAN TOMAŽ 
19. SVOLJŠAK JANEZ 43. URŠIČ M. 
20. NASTRAN BORIS 44. FAJFAR BOJAN 
21. NASTRAN ALEŠ 45. HADŽIČ SAFET 
22. FEJFAR TINE 46. KOBLAR VINKO 
23. TOMAŠEVIČ KLEMEN 47. MARKELJ MOHOR 
24. ŠEKLI JOŽE  
 

 
 
11.TENIS EKIPNI –ŠPORTNO 
SREČANJE 
Na turnirju je sodelovalo 19 tenisačev oziroma 6 ekip. 

1. KŠSD                   (Cankar Aleš, Šturm Miran, Lorber Mitja) 
2. DOMEL                (Okorn Miha, Hašič Lado, Fejfar Borut) 
3. INDRAMAT          (Ozanič Robi, habjan Andrej,Soklič Zdeno) 
4. PODJETNIKI        (Rant France, Cunk Ivan, Košmelj Jani) 
5. NIKO                    (Nastran Boris,Čufar Rok) 
6. ALPLES               (Bertoncelj Brane, Šekli Jože) 

 
 

12. SELCA OPEN – ŽENSKI TURNIR 
 

1. MLAKAR ANDREJA 
2. ZGAGA MARTINA 
3. VIDIC FRANCKA 

 
 

13. TENIS TURNIR DVOJICE 26.09.2003 
 

1. CANKAR ALEŠ, VIDIC MITJA 
2. THALER MIHA, NASTRAN ALEŠ 
3. OZANIČ ROBI, GUZELJ JANI 



4. CENČIČ ROMAN, CENČIČ TANJA 
5. HAŠIČ LADO, KREK JOŽE 
6. BERTONCELJ BRANE, NASTRAN BORIS 
7. LOTRIČ ŠTEFAN, LOTRIČ MARKO 
8. ČENČIČ NIKO, LOTRIČ TONE 

 
 
 

14.BREZPLAČNI  TENIS  ZA  OŠ 
 
Tudi v letošnjem letu smo omogočili osnovnošolcem igranje tenisa 
brezplačno v dopoldanskem času oziroma kadar sta igrišči prosti. 
 
 
 
 

15. DRUGO 
 
Omogočili smo izvedbo teniških turnirjev Domela, Alplesa in 
Indramata ter Športno srečanje podjetij Alples, Domel, Niko, 
Indramat in Občina. 
Omogočili smo rekreativno igranje tenisa, sodelovali smo na 
Medobčinskem prvenstvu v tenisu, nekaj naših članov je igralo tudi 
na drugih rekreativnih turnirjih, pomagali pa smo tudi pri urejanju 
teniških igrišč tako  začetek leta kot tudi med letom. 
Organizirali smo tudi tečaj tenisa za odrasle, na katerem je 
sodelovalo šest novih tenisačev, ki so osvojili osnove tenisa. 
 


